PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 031/2023

PA: 0010/2023 – DISPENSA Nº 004/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ,  CNPJ:
13.698.758/0001-97 / UAUÁ FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMASUAUA,
CNPJ N.º 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: FÁBIO JOÃO DE ALMEIDA, CPF: 226.380.558-
32 – OBJETO DO CONTRATO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA PADRE
MAXIMILIANO MIGUEL FOCKS (ANTIGA CAIXA D’ÁGUA), Nº 67, CENTRO, UAUÁ/BAHIA
PARA SERVIR COMO SEDE DO CREAS – CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO – PRAZO: 12
MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 10/02/2025
A 10/02/2026 – DATA DA ASSINATURA: 29/01/2025.

		2025-01-29T12:34:33-0300